
２０２２年１１月１日

お客様各位
広和エムテック株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、製品に同梱しております「取扱説明書」につきまして、
今後は、「文書検索の明確化」及び「経費削減の必要性」を考慮し、
ペーパーレス化を実施することと致します。

つきましては、２０２３年１月以降の手配・発送分については、
お手数ではございますが、弊社ＨＰからダウンロードまたは印刷して
ご利用頂きます事をお願い申し上げます。

皆様のご理解、ご協力をお願い致します。

１．開始時期 ２０２３年１月出荷分及び手配分より

２．対象文書 製品取扱説明書
製品カタログ・チラシ

<補足>
取扱説明書、製品カタログ、チラシの印刷物をご希望の際には、
送り先、住所、部数を明記の上、お問合せ下さい。

３．本件に関するお問合せ
メール info@kowa-m.co.jp
電話 (０８４) ９４３−７７３４
ＦＡＸ (０８４) ９４３−９９３４

ペーパーレス化のお知らせ

記


